АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАЛЕССКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.04.2021  № 30
   д. М.Восное
О признании утратившими силу
отдельных постановлений

администрации муниципального

образования Залесское
В соответствие со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 декабря 2019 года N 479-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей" Администрация муниципального образования Залесское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Залесское:

- от 07.12.2011 № 190 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования от 20.01.2010 № 15»;

- от 12.04.2012 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования от 20.01.2010 № 15».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования Залесское                                                                            В.В.Зайцев